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エルワンミネタ

ＳＤＧｓに取り組んでいます！！

　こんにちは、エルワンミネタの峯田です！
　10月号です。秋も深まり、暖房の季節がやってまいりました。今月号
では、エルワンミネタの暖房の点検費用なども含めたご利用料金表を掲
載させていただきます。寒さに負けずに頑張りますので、今月もエルワ
ンミネタをどうぞ宜しくお願い致します！

■ファンヒーター、温水ルームヒーターのエアーブロー清掃 　3,000円
■ＦＦストーブエアーブロー清掃（脱着費用含む） 　5,000円
■石油ストーブ芯交換　　　　　　　　　　　　 芯＋3,000円
■ペレット料金/店頭価格 　　560円
■コタツヒーターユニット交換　　　　　　  商品代＋1,500円
■ストーブ・ファンヒーター処分 　1,000円
■ＦＦストーブ処分 　3,000円
■照明器具の取付料金・処分代 　2,000円
■地デジ用壁面アンテナ取付工事  25,000円～
■ＢＳアンテナ取付工事  25,000円～
■エアコン標準取付工事  15,000円
    (１階設置、配管４ｍ未満、室外機はプラスチックブロック、配管カバー無し、テープ巻き）
　 ※配管カバー工事、配管延長工事、２階設置、置き台設置等は別途
■エアコン用専用電源電気工事  15,000円～
■エアコンクリーニング  18,000円～　
　※お掃除ロボット機能付きタイプは別途
■出張費（点検費用含む） 　3,000円～
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エルワンミネタで解決できること！
◉電気と住まいと水廻り ◉介護部門さふらんのこと
家電製品販売 ・ 修理 ・ リサイクル
（国内全メーカー対応いたします）

エアコン工事
太陽光発電 ・ 蓄電池システム
空調機器メンテナンス
アンテナ工事（地デジ ・ BS）
インターネット配線（有線 ・ 無線）
電気配線工事 ・ 玄関ドアホン交換
コンセント交換 ・ 増設
省エネLED照明

パナソニック補聴器
介護用品のレンタル ・ 販売
手すりや段差解消などをはじめ、
住宅改修もご相談ください。

トイレ取替
洗浄便座の交換
エコキュート設置
石油給湯機器交換
水栓金具の交換
水道の水漏れ修理
障子 ・ ふすまの交換
断熱内窓の取付
パナホーム
防犯カメラの設置
床暖房工事

クロス ・ 床の張替
外壁 ・ 屋根塗装 ・ 雨どい修理
畳の表替 ・ 取替
冷媒回収破壊処理
雪国に強いカーポート
融雪システム
分電盤の交換
オール電化工事
キッチンリフォーム
浴室リフォーム
浴室暖房取付

（配達料金、別途500円/１回）

（撤去費用別途）

その他「どこに頼めばいいんだろう…」と

思うことがあればとにかく一度

お電話・LINE
下さい！



エルワン ４コマ劇場エルワン ４コマ劇場
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長崎店　今野千里　作
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　皆さん、ご存知ですよね？？東北電力さんは、地球環境問題が深刻化す
る中、高効率なヒートポンプ機器の普及拡大を通じて省エネを一層推進
していく観点から、２０２１年３月３１日をもって電気料金プランに設定して
いる深夜機器割引を終了することの決定を発表しました。これまでは、電
気温水器や蓄熱暖房機に対し、毎月機器割引がありました。それは、使用
電気料金が高い商品だからです。今後は割引が終了するという事で、電
気代の安いエコキュートや電力推奨暖房エアコンへの買い替えを東北電
力さんが費用サポートという形で応援しております。エルワンミネタも買
い替え応援中ですので、詳しくは、エルワンミネタの担当営業マンか各お
店まで、お気軽にご相談下さい！

＊電気温水器と蓄熱式電気暖房器をセットでエコキュートとエアコンにエコ替えした場合の試算です。

 今年も山辺町立山辺中学校の職場体験
「わっくＷＯＲＫ」をエルワンミネタでも
実施致しました。山辺中学校の生徒の皆さ
んは挨拶もきちんと出来て、ハロウィンの
飾りつけもアイデア満載の素晴らしい出来
栄え！未来ある若者は地域の宝ですね！

　12月末までパナソニックは４Ｋテレビとブルーレイレコーダーの買い
替え最大５万円のキャッシュバックにて応援中！実質年率１％クレジッ
ト（最長60回）の他、今はテレビもリースで観れるんです。今のテレビ
は番組を観るだけでなくネットにつないで楽しむ時代。年末年始のお家
での楽しい過ごし方へのお役立ちをさせていただきます！

お友達の追加と
ＬＩＮＥでのお問
い合わせが増えて
おります。皆さま、
ありがとうござい
ます。
まだの方もぜひご
登録をお待ちして
おります。

エルワンミネタからのお知らせ
山辺中学校わっくWORKで
職場体験してもらいました！
山辺中学校わっくWORKで
職場体験してもらいました！
山辺中学校わっくWORKで
職場体験してもらいました！

人気の理由が分かります！
エルワンミネタでも売れてます
(^^)/キッチンタイプもかなり
効果を発揮しているようです！

ミラブル大人気！

へ～
なるほど！なるほど！ 冷房


